
Р Е Ш Е Н И Е 

Заседания Общественного совета города Ессентуки 

г. Ессентуки 

25 марта 2024 года                                                                                   № 1  

Заслушав и обсудив информацию Табачковой Галины Николаевны, 

председателя Общественного совета города Ессентуки «Об изменении соста-

ва членов Общественного совета города Ессентуки», а также учитывая мне-

ния членов Общественного совета, Общественный совет города Ессентуки  

РЕШИЛ: 

 1.Принять к сведению информацию Табачковой Галины Николаевны предсе-

дателя Общественного совета города Ессентуки «Об изменении состава чле-

нов Общественного совета города Ессентуки».  

2. Секретарю Общественного совета Артёменко Екатерине Николаевне озна-

комить новых членов с нормативной документацией, порядком работы и вза-

имодействия. 

 

 

 

Председатель  

Общественного совета  

города Ессентуки                                                                      Г. Н. Табачкова 


